MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2156/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3937/ 2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARlOS PORSAN I, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que a demanda indicada foi atendida .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estimo e consideração.

L ~

......
Ç";•
...... .....
(~ ...... ..._
,_..
\$:1 ..._
,..._;,
•:S:O .......
•.o
~' o:s:.
•.S:O

WLG ( 076.808/20 19)
(_A
O:A
()")

~
-f

~

i .....

~
("":I

~

I
""'